
Menetrendi változás Biatorbágy térségében 
és a Zsámbéki-medencében

2024. szeptember 1-jétől (vasárnaptól)

www.volanbusz.hu
volaninform

info@volanbusz.hu
volanbuszvolanbusz

2024. január 15-étől (hétfőtől) 
visszavonásig 

659
A 659-es busz közlekedése az átjáró lezárása idején szünetel.
Helyette a 654-es és 655-ös buszokkal utazhatnak.

Megszűnő megállók:
Dunaharaszti, Vasútállomás

679 Budapest ◄► Dunaharaszti

Dunaharaszti, Baktay Ervin tér
Dunaharaszti, Dózsa György út
Dunaharaszti, HÉV-állomás

Rövidített útvonalon, csak a Szent László utcai ideiglenes 
megállóig közlekedik.

Áthelyezett megálló:
Dunaharaszti, Szent László utca
(a 679-es buszra az Andrássy Gyula utcában
található ideiglenes megállóban szállhatnak fel)

A Pócsmegyer és Leányfalu közötti rév helyett

Révpótló autóbuszok

►   Pócsmegyer894

A járatok Tahitótfalu, Hősök terén csatlakoznak a Szentendre felé és Szentendre felől közlekedő 890-es 
buszokhoz.

► Tahitótfalu894

A rév-bérletek érvényessége: 
Csak hétvégi napokon 
    Leányfalu, Pócsmegyeri rév és Tahitótfalu, Hősök tere megállók között 
    a 880-as, 883-as, 884-es, 889-es, 890-es és 893-as buszokon, 
    Tahitótfalu, Hősök tere és a pócsmegyeri megállók között a 893-as és 894-es buszokon.

A buszokon a kerékpárszállítás nem biztosított.

f

f

f

f

f

f megállás csak leszálló utasok részére

cs
at

la
ko

zó
89

0-
es

 já
ra

to
k

cs
at

la
ko

zó
89

0-
es

 já
ra

to
k

2024. szeptember 1-jétől (vasárnaptól) 

A Zsámbékról tanítási napokon 7:30-kor induló 783-as busz helyett az új 791-es 
autóbusszal utazhatnak, amely Herceghalom felől éri el Zsámbékot, majd Pátyon 
és Budakeszin át közlekedik a Széll Kálmán térig. 
Ez a járat változatlan időben érinti a Zsámbék és Budapest közötti megállókat.

783 ► Zsámbék ► Páty ► Széll Kálmán tér791

Új járat indul Herceghalom, Liget utcától tanítási napokon 7:18-kor 
Zsámbékon át a Széll Kálmán térig.

► Zsámbék ► Páty ► Széll Kálmán tér791

Új Járatok indulnak Biatorbágy és Perbál között a tanítási időszakban
az alábbi kivonatos menetrend szerint:

Biatorbágy ◄► Páty ◄► Budajenő ◄► Perbál792

A Budakeszi és Biatorbágy között közlekedő 782-es betétjáratok megszűnnek, 
helyettük az új 792-es autóbuszok közlekednek a Perbál – Páty – Biatorbágy 
útvonalon.

Biatorbágy ◄► Páty ◄► Széll Kálmán tér782
721-es jelzéssel új járatpár közlekedik tanítási napokon Érd és 
a biatorbágyi oktatási intézmény között az alábbi kivonatos menetrend szerint.

721 Érd ◄► Sóskút ◄► Biatorbágy

Az Etyek, Botpusztáról 13:45-kor induló járat ezentúl tanítási napokon 
nem közlekedik, helyette az új 766-os autóbusszal utazhatnak, amely érinti 
a biatorbágyi oktatási intézményt, valamint Budaörs központját is.

Etyek ► Biatorbágy ► Kelenföld vasútállomás760

A 762-es autóbuszok menetrendje kismértékben módosul, kevesebb járat érinti 
Budaörs központját. Budaörsön belül az új 766-os autóbuszok és a BKK környéki 
járatait javasoljuk.

Sóskút ◄► Biatorbágy ◄► Kelenföld vasútállomás762

Új járatok közlekednek 766-os jelzéssel Etyekről Biatorbágyon és Budaörsön át 
Kelenföld vasútállomásig, amelyek érintik Biatorbágyon az oktatási intézményt is.
A 767-es autóbuszok ezentúl megállnak Budaörsön, a Csíki csárda megállóban is.

Bicske ◄► Etyek ◄► Biatorbágy ◄► Kelenföld vasútáll.767
Etyek ► Biatorbágy ► Kelenföld vasútállomás766

Indulási idő Főbb megállóhelyek:

7:15 Érd, Autóbusz-állomás

7:19 Érd, Sportcsarnok utca

7:24 Érd, Tárnoki elágazás

7:37 Sóskút, Petőfi Sándor utca 44.

7:48 Biatorbágy, Autóbusz-forduló

7:50 Biatorbágy, Szentháromság tér

7:55 Biatorbágy, Fő tér

8:00
Biatorbágy, Innovatív Technikum és 
Gimnázium

Indulási idő Főbb megállóhelyek:

7:15 Érd, Autóbusz-állomás

7:19 Érd, Sportcsarnok utca

7:24 Érd, Tárnoki elágazás

7:37 Sóskút, Petőfi Sándor utca 44.

7:48 Biatorbágy, Autóbusz-forduló

7:50 Biatorbágy, Szentháromság tér

7:55 Biatorbágy, Fő tér
8:00 Biatorbágy, Innovatív Tech. és Gimnázium

Indulási idő Főbb megállóhelyek:

15:00 Biatorbágy, Innovatív Tech. és Gimnázium

15:05 Biatorbágy, Fő tér

15:10 Biatorbágy, Szentháromság tér

15:12 Biatorbágy, Autóbusz-forduló

15:23 Sóskút, Petőfi Sándor utca 44.

15:33 Érd, Tárnoki elágazás

15:39 Érd, Sportcsarnok utca

15:43 Érd, Autóbusz-állomás

Főbb megállóhelyek:

Biatorbágy, Autóbusz-forduló 14:25 14:55 15:55
Biatorbágy, Szentháromság tér 14:27 14:57 15:57
Biatorbágy, Fő tér 14:31 15:01 16:01
Innovatív Technikum és Gimnázium 14:36 15:06 16:06
Biatorbágy, Vendel tér 14:43 15:13 16:13
Páty, Iskola utca 14:53 15:23 16:23
Telki, Ófalu 15:04 15:34 16:34
Budajenő, Petőfi Sándor utca 15:09 15:39 16:39
Perbál, Központ 15:15 15:45 16:45
Perbál, Autóbusz-forduló 15:17 15:47 16:47

Indulási időFőbb megállóhelyek:
Indulási 

idő
Budajenő, Petőfi Sándor utca 7:35
Telki, Ófalu 7:42
Páty, Iskola utca 7:49
Biatorbágy, Innovatív Tech. és 
Gimnázium

7:59


